flexible, amb capacitat de punteig de fissures dinàmiques i amb certificat APTE per aigua potable. 

 Partida per a la millora de la connexió entrada i sortida dels dipòsits de Mosqueroles 

 Neteja de dipòsit 

A.I.3. Pressupost 

El pressupost total IVA exclòs de les actuacions és de 126.000 € (cent vint-i-sis mil euros), d'acord amb el 

resum del mateix que a continuació s'aporta:  

DESCRIPCIÓ TOTAL 

Capítol I. Digitalització 68.633,70 € 

Capítol II. Millora puntual instal·lacions 24.353,19 € 

Capítol III. Impermeabilització dipòsit Mosqueroles 12.895,47 €

[...]

TOTAL PEM 105.882,35 € 

Despeses generals: (13% s/PEM) 13.764,71 € 

Benefici industrial: (6% s/PEM) 6.352,94 € 

PRESSUPOST TOTAL 126.000,00 € 

IVA (21%) 26.460,00 € 

PRESSUPOST TOTAL AMB IVA 152.460,00 € 

El pressupost total IVA inclòs és de 152.460 € (cent cinquanta-dos mil quatre-cents seixanta cèntims). 

Fogars de Montclús, gener de 2025 

Marc Pujol Clopés 

Enginyer Agrònom col·legiat 1.632

Annex I. Estudi Bàsic de Seguretat i Salut 

 Obra:      MEMÒRIA VALORADA PER A LA DIGITALITZACIÓ DEL 

PARC DE COMPTADORS I MILLORES PUNTUALS DE LA

[...]

TOTAL PEM 105.882,35 € 

Despeses generals: (13% s/PEM) 13.764,71 € 

Benefici industrial: (6% s/PEM) 6.352,94 € 

PRESSUPOST TOTAL 126.000,00 € 

IVA (21%) 26.460,00 € 

PRESSUPOST TOTAL AMB IVA 152.460,00 € 

El pressupost total IVA exclòs de les actuacions és de 126.000 € (cent vint-i-sis mil euros). 

El pressupost total IVA inclòs és de 152.460 € (cent cinquanta-dos mil quatre-cents seixanta cèntims). 

Fogars de Montclús, gener de 2025 

Marc Pujol Clopés 

Enginyer Agrònom col·legiat 1.632